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SMLOUVA O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ  

Smluvní strany  

Název společnosti: Mateřská škola Český Brod, Sokolská 1313, okres Kolín 

IČ: 48664421 
Sídlo: Sokolská 1313, 28201 Český Brod 

Zastoupená ředitelkou: Lucii Brožovou 
Telefon: +420 731 495 491 

dále jen „Objednatel“  

a  

Jméno a příjmení: Emília Vyhnalová 
IČO: 44681356  

Sídlo:  
Telefon: +
E-mail: 

dále jen „Zhotovitel“  

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako „Smluvní strany“)  

Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto:  

S M L O U V U   O   V E D E N Í   Ú Č E T N I C T V Í 
(dále jen „Smlouva“)  

I. Předmět Smlouvy  

1. Zhotovitel se na základě této Smlouvy zavazuje vést pro Objednatele účetnictví 
a zpracovávat jeho daňovou agendu (dále jen „Služby“), a to v souladu s účinnými 
právními předpisy.  

2. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za poskytnuté Služby odměnu.  

3. Smluvní strany jsou povinny postupovat v souladu s touto Smlouvou, včetně 
plnění povinností ze Smlouvy vyplývajících.  
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II. Prohlášení Zhotovitele  

1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k poskytování Služeb na základě 
této Smlouvy.  

 

III. Rozsah poskytování Služeb  

1. Zhotovitel se zavazuje vést pro Objednatele účetnictví, zejména:  
• zpracovávat účetní závěrku za měsíc, čtvrtletí, pololetí, a za každý 

hospodářský rok, odesílat výkazy do SCÚIS.  
• zúčtovávat podkladní doklady, faktury, výpisy z běžných účtů a jiné 

účetní podklady,  
• vést evidenci hmotného a nehmotného majetku Objednatele.  

2. Zhotovitel je povinen zpracovávat daňovou agendu Objednatele, zejména:  
• zpracovávat daňové podklady,  
• připravit pro Objednatele přiznání k dani z příjmů. 

3. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli součinnost, a to prostřednictvím 
konzultací a vysvětlení týkajících poskytovaných Služeb.  

4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout součinnost při kontrolách státních orgánů.  

 

IV. Odměna a platební podmínky  

1. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli za poskytnuté Služby paušální částku ve 
výši   15 000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) (dále jen „Odměna“). Odměna 
bude vyplácena za každý kalendářní měsíc, kdy Zhotovitel poskytne Objednateli 
Služby.  

2. Do Odměny se nezapočítávají Služby, které budou Zhotovitelem vyúčtovány 
samostatně, a to zejména:  

a. každé zpracované daňové přiznání k dani z příjmu Objednatele,   

b. každá zpracovaná účetní závěrka.   

3. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli uhradit za poskytování Služeb uvedených bodě 2.  
tohoto článku Smlouvy Odměnu ve výši 1 500 Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun 
českých) za každý úkon. 

4. Odměna za Služby, které se vyúčtovávají samostatně je splatná současně s 
paušální Odměnou.  
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5. Odměna v sobě zahrnuje veškeré náklady, které Zhotoviteli vzniknou v souvislosti s 
poskytováním Služeb.  

6. Odměna je splatná vždy do 10. dne kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, 
v němž byly Služby poskytnuty.  

7. Objednatel Zhotoviteli zašle Odměnu na bankovní účet č. vedený 
u  

 

V. Způsob poskytování Služeb  

1. Zhotovitel provede Služby s odbornou péčí, a to za použití softwarového programu 
Zhotovitele.  

2. Zhotovitel postupuje při provádění Služeb dle pokynů Objednatele, s výjimkou 
pokynů, které jsou v rozporu s touto Smlouvou a právními předpisy.  

3. Zhotovitel Objednateli předkládá podklady na základě této Smlouvy v písemné, 
případně elektronické podobě.  

4. Zhotovitel se zavazuje chránit práva a zájmy Objednatele.  

5. Zhotovitel je povinen provádět Služby řádně v termínech, které jsou 
stanoveny Objednatelem, popřípadě zákonem.  

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat vedení účetnictví Zhotovitelem.   

7. Zhotovitel je povinen Objednatele informovat o všech poskytovaných Službách a 
seznámit jej s výsledky těchto Služeb.  

8. Daňová přiznání, která Zhotovitel zpracuje, budou podána Objednatelem.   

9. Daňová přiznání je třeba podat nejpozději do 5. dne ode dne jejich schválení ze 
strany Objednatele. Pokud Objednatel daňová přiznání neschválí do posledního dne 
zákonem stanovené lhůty pro jejich podání, má se za to, že je Objednatel schválil.  

 

VI. Součinnost Objednatele  

1. Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli součinnost v souvislosti s provedením 
Služeb na základě této Smlouvy.  

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebné doklady týkající se 
daňových přiznání, a to do 15. dne před zákonným termínem pro podání daňových 
přiznání. 
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VII. Odpovědnost za škodu  

1. Zhotovitel je odpovědný za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících z 
této Smlouvy a zákonných předpisů.  

 

VIII. Vyšší moc  

1. Pokud kterákoliv ze Smluvních stran není schopna z důvodu okolností vyšší moci 
plnit povinnosti na základě této Smlouvy či se s jejich plněním dostane do prodlení, 
není odpovědná za škodu vzniklou v důsledku okolností souvisejících s vyšší mocí.  

2. Za okolnosti vyšší moci se považují veškeré mimořádné události, které vznikly 
nezávisle na vůli kterékoli ze Smluvní stran, a nemohou být dotčenou Smluvní 
stranou odvráceny.  Jedná se například o živelní pohromy, válečné konflikty, 
pandemii, zaměstnanecké stávky či vládní zásahy.  

3. Po dobu trvání okolností vyšší moci není dotčená Smluvní strana povinna 
poskytnout plnění na základě této Smlouvy, a to až do chvíle, než budou odstraněny 
následky mimořádné události.   

 

IX. Ukončení Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

2. Tato Smlouva může být ukončena též vzájemnou dohodou Smluvních stran 
či jednostrannou výpovědí.  

3. Výpověď této Smlouvy vyžaduje písemnou formu a musí být doručena druhé 
Smluvní straně. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí touto Smlouvou, občanským zákoníkem 
a obecně závaznými právními předpisy.  

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku, kdy je podepsána všemi 
Smluvními stranami.  

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálů, z nichž 
každá Smluvní strana obdrží po jednom.  
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4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek.  

5. Veškeré změny Smlouvy musí být učiněny prostřednictvím písemných dodatků 
ke Smlouvě.  

V …………….... dne ………....   V ……………………dne…… 

  Objednatel        Zhotovitel 
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